
C.J.N. Invest Holding ApS

CVR-nr.: 38823671

Uglestrup Gade 13
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2023

Casper Lundberg Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.J.N. Invest Holding ApS
Uglestrup Gade 13
4060 Kirke Såby
Telefonnummer: 22234790
e-mailadresse: andersen.niels@outlook.dk
CVR-nr.: 38823671
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 44.446 kroner. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | | 0 |
| Administrationsomkostninger | | | -6.487 |
| Bruttoresultat | | | -6.487 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -18.750 | |
| Personaleomkostninger | | | -73.738 |
| Andre personaleomkostninger | | -3.523 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -22.273 | -80.225 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 228 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 61.828 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.223 | -575 |
| Ordinært resultat før skat | | 37.332 | -80.572 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Andre skatter | | 7.114 | 0 |
| Årets resultat | | 44.446 | -80.572 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | 44.446 | |
| I alt | | 44.446 | -80.572 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 15.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 15.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 15.000 |
| Tilgodehavende skat | | | 7.114 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | | 7.114 |
| Likvide beholdninger | | 398.668 | 361.238 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 398.668 | 368.352 |
| AKTIVER I ALT | | 398.668 | 383.352 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Ikke indbetalt registreret kapital mv. | | | 203.646 |
| Overkurs ved emission | | | 131.050 |
| Andre reserver | | 254.124 | 7.114 |
| Overført resultat | | 44.446 | -80.572 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 398.570 | 361.238 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 98 | 15.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 98 | 15.000 |
| Skyldig selskabsskat | | | 7.114 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 7.114 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 98 | 22.114 |
| PASSIVER I ALT | | 398.668 | 383.352 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret